お取引先様各位

敬具
 

【展示概要】
 「Smile Mobility」をキャッチフレーズに、環境・快適・安心安全をテーマとした

 ・環境:植物由来樹脂「TABWD®」 

 ・快適:調光ガラス、静電容量方式透明電極タッチセンサ、体感デモ個別展示説明

④安心 安全 快適体感Zone（デザインモック）
 ・スマートグラスを用いた安全運転体感デモ、リアハッチ安全制御  

【お問い合わせ先】
東海エレクトロニクス株式会社  国際カーエレクトロニクス技術展出展事務局

  
HP: https://www.tokai-ele.com/

    事務局⾧     山田 亮三 (03)3704-2584
   副事務局⾧    原  幸司 (052)261-3219 

②Comfort  Zone

③Safety＆Security Zone

＊事前の来場登録が必要です! 次ページをご覧ください。

   ・半導体・電子:圧力センサプロセッサ、電流センサ、高圧リレー、ハーネス

【展示会名称】第18回 国際 カーエレクトロニクス技術展
【開催日】  2026年 1月21日[水]～23日[金]
【開催時間】 10:00～17:00
【会場】     東京ビッグサイト 西展示場 １Ｆ
【弊社ブース小間番号】   W6-20

  ソリューション提案で笑顔に繋がる展示をします。
①Environment Zone
 ・電動化・小型軽量:熱マネジメント、接続技術、成型、バスバー技術

ビジネスパートナーとして事業推進をトータルにサポートしてまいります。

第18回  国際カーエレクトロニクス技術展

       展示会実行委員⾧  牧島 賢治

拝啓 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 私ども東海エレクトロニクスグループは、第18回 国際カーエレクトロニクス技術展に出展します。
車載向け安全と快適をテーマに技術・ソリューションの展示として、デザインモックによるミライの車室内空
間演出、高機能化へのデバイス・加工技術を展示します。
 弊社は社会インフラ向けシステムや半導体電子デバイス及びソフトウェア、組み込みモジュールなどの開発
と販売を行っています。自動車、医療、環境・エネルギー、IoT・FA、ソフトウェアなどの各分野に対し、
ソリューションプロバイダーとしてお客様や社会の課題に向き合い、より付加価値の高い提案を目指して活動
しています。国内7拠点、海外13拠点（2025年4月現在）を結ぶネットワークで、お客様の想いに寄り添う

東 海 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Smile Mobility!

2026年1月

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1552058640229295-SYK

 

 東海エレクトロニクスブースのご案内

当社ブース（イメージ ※2022年10月カーエレ名古屋展）

【ブースイメージ】

【当社出展位置】 会場:東京ビッグサイト 西展示棟１Ｆ 小間No:W6-20

【当社ご招待 来場登録ＵＲＬ】

【当社ブースイメージ】

西館入口

エスカレーター